
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 28516-2016 z dnia 2016-02-09 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Katowice 

1) Przedmiotem zamówienia jest dostawa części komputerowych, zwanych dalej także 

podzespołami. Oferowane podzespoły muszą być fabrycznie nowe i pochodzić z bieżącej 

produkcji (rok produkcji 2015/2016).  

2) Zakres zamówienia... 

Termin składania ofert: 2016-02-18  

 

Katowice: Dostawa części komputerowych 

Numer ogłoszenia: 83224 - 2016; data zamieszczenia: 11.04.2016 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 28516 - 2016r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Uniwersytet Śląski w Katowicach Dział Zamówień Publicznych, 

ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice, woj. śląskie, tel. 32 3592048, faks 32 3592048. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Uczelnia publiczna. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa części komputerowych. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1) Przedmiotem zamówienia jest dostawa części 

komputerowych, zwanych dalej także podzespołami. Oferowane podzespoły muszą być 

fabrycznie nowe i pochodzić z bieżącej produkcji (rok produkcji 2015/2016).  

2) Zakres zamówienia obejmuje: zakup podzespołów wraz z dostarczeniem, transportem, 

rozładunkiem i wniesieniem do pomieszczeń Zamawiającego, a także zapewnienie 

bezpłatnego serwisu technicznego w okresie gwarancji.  

3) Wymagane minimalne terminy gwarancji zostały określone w załącznikach nr 2A-2E do 

SIWZ. Bieg terminu gwarancji rozpoczyna się w dacie podpisania Protokołu Odbioru.  

4) Szczegółowy opis przedmiotu w zakresie poszczególnych części zamówienia zawierają 

załączniki nr 2A - 2E do SIWZ. 

5) Zamawiający dopuszcza możliwość składania ofert częściowych w zakresie następujących 

części: 

część A: Dostawa części komputerowych - wymienionych w załączniku nr 2A do SIWZ (17 

poz.) 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=28516&rok=2016-02-09


część B: Dostawa części komputerowych - wymienionych w załączniku nr 2B do SIWZ (5 

poz.)  

część C: Dostawa części komputerowych - wymienionych w załączniku nr 2C do SIWZ (4 

poz.)  

część D: Dostawa serwera plików NAS z podłączonym dyskiem twardym (1 szt.)  

część E: Dostawa dysków twardych zewnętrznych (10 szt.)  

6) Zamówienie winno być zrealizowane w terminie do 30 dni od daty zawarcia umowy.  

7) Adres dostawy: Uniwersytet Śląski, 40-007 Katowice, ul. Bankowa 12, Dział Logistyki - 

pok. 417.  

8) Szczegółowe warunki realizacji zamówienia oraz warunki płatności zostały określone we 

wzorze umowy stanowiącym załącznik nr 3 do SIWZ.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 30.23.41.00-9, 30.23.72.80-5, 30.23.31.80-6, 

30.23.71.30-9, 30.23.61.11-3, 48.82.10.00-9. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 

Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

Część NR: 1    

Nazwa: Część A: Dostawa części komputerowych - wymienionych w załączniku nr 2A do 

SIWZ (17 poz.) 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 24.03.2016. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 6. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 ODEO Spółka z o.o., Al. Solidarnosci 117/207, 00-140 Warszawa, kraj/woj. 

mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 15043,83 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 14756,42  

 Oferta z najniższą ceną: 14756,42 / Oferta z najwyższą ceną: 18483,21  

 Waluta: PLN . 



 

 

Część NR: 2    

Nazwa: Część B: Dostawa części komputerowych - wymienionych w załączniku nr 2B do 

SIWZ (5 poz.) 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 24.03.2016. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 7. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 ODEO Spółka z o.o., Al. Solidarnosci 117/207, 00-140 Warszawa, kraj/woj. 

mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 4371,80 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 4647,12  

 Oferta z najniższą ceną: 4647,12 / Oferta z najwyższą ceną: 5447,67  

 Waluta: PLN . 

 

 

Część NR: 3    

Nazwa: Część C: Dostawa części komputerowych - wymienionych w załączniku nr 2C do 

SIWZ (4 poz.) 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 24.03.2016. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 8. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 ODEO Spółka z o.o., Al. Solidarnosci 117/207, 00-140 Warszawa, kraj/woj. 

mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 5716,65 PLN. 



IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 5895,70  

 Oferta z najniższą ceną: 5895,70 / Oferta z najwyższą ceną: 7995,00  

 Waluta: PLN . 

 

 

Część NR: 4    

Nazwa: Część D: Dostawa serwera plików NAS z podłączonym dyskiem twardym (1 szt.) 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 22.03.2016. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 6. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 INTEGRAL Katarzyna Fitas-Antczak, ul. Miła 1A, 26-220 Stąporków, kraj/woj. 

świętokrzyskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 772,32 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 934,80  

 Oferta z najniższą ceną: 864,69 / Oferta z najwyższą ceną: 1857,30  

 Waluta: PLN . 

 

 

Część NR: 5    

Nazwa: Część E: Dostawa dysków twardych zewnętrznych (10 szt.) 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 29.03.2016. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 8. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 



 SYRIANA Joanna Fischer, ul. Porębskiego 28/17, 80-180 Gdańsk, kraj/woj. 

pomorskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 3716,50 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 3690,00  

 Oferta z najniższą ceną: 3653,10 / Oferta z najwyższą ceną: 4292,70  

 Waluta: PLN . 

 

 
 


